СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от ____________                                                                                        № _____

ст-ца Привольная

О признании утратившим силу решения Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района № 84 от 07.02.2010 года

«Об утверждении Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих Привольненского сельского поселения

Каневского района»

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом
Привольненского сельского поселения Каневского района и в целях приведения
правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет
Привольненского сельского поселения Каневского района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района № 84 от 7 февраля 2010 г. «Об
утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
Привольненского сельского поселения Каневского района».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по
вопросам социального развития.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                               Ю.Г.Тыщенко

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                               Д.С.Ерофеев

http://mobileonline.garant.ru/document?id=23801620&sub=1011

	О признании утратившим силу решения Совета Привольненского сельского поселения Каневского района № 84 от 07.02.2010 года
	«Об утверждении Положения о проведении аттестации
	муниципальных служащих Привольненского сельского поселения
	1. Признать утратившим силу решение Совета Привольненского сельского поселения Каневского района № 84 от 7 февраля 2010 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Привольненского сельского поселения Каневского района».
	Председатель Совета